CATALOGUE. ONE SHILLING.

THE WHITE HOUSE,

BARROWBY

NEAR GRANTHAM. LINCS.

CATALOGUE OF

FURNISHINGS

INCLUDING

OLD ENGLISH FURNITURE,
ORIENTAL PORCELAIN,
FINE SILVER.
CARPETS.

AUCTIONEERS:
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38 WESTGATE, GRANTHAM,







By order of Licut.-Colonel F. A. Spencer.

THE WHITE HOUSE, BARROWRBY,
LINCS.

Important Sale of the

FURNISHINGS

(the Residence having been sold).

A CATALOGUE OF THE VALUABLE

OLD ENGLISH AND MODERN FURNITURE,
BOOKS, LINEN,

FINE OLD SILVER, PLATE.

ORIENTAL AND DECORATIVE PORCELAIN.
CUT GLASS,

OIL PAINTINGS, WATER COLOURS,

SPORTING PRINTS, ENGRAVINGS,

PERSIAN AND OTHER CARPETS,
GARDEN, OUTDOOR

AND MISCELLANEOUS EFFECTS,
which

MESSRS GOLDING

will sell by Auction,
in a Marquee, upon the Lawn in front of the Residence,
on
WED. ano THURS,, JULY 20tH anD 21sT,
1949,
commencing at 11.30 a.m. each day.

May be viewed Monday, July 18th, 1949, by illustiated Catalogue
only (1/- each, admit two persons), obtainable from the Auctioneers.




MESSRS. GOLDING

(Established 1900)

Louis F. Millhouse, F.V.I., F.A.L.P.A.  Albert E. Baxter, F.A.L.P.A.

AUCTIONEERS, VALUERS and ESTATE AGENTS,
38 WESTGATE, GRANTHAM (Tel. 44).

Place of Sale.

Sale Days.

View Day.

Catalogues

Train Services.

Bus Services.

Cheques.

The White House, Barrowby, 2 miles west from
(Grantham; within 1} miles of the Great North
Road, and near the main Grantham-Nottingham

Road.

Wednesday and Thursday, July 20th and 21st, 1949,
commencing at 11.30 a.m. promptly each day.

There will be no break for lunch.

Monday, July 18th, 1949, from 10.30 a.m. until
4.30 p.m. by illustrated Catalogue only (1/- each,

which admits two persons).

may be obtained on application to the Auctioneers.
Excellent services to Grantham main line station .
Eastern Section main line British Railways,

from London, the North and Midlands.

Frequent service of buses from Grantham and

Nottingham.

Cheques eannot be accepted from strangers unless

accompanied by Banker’s Reference.




CONDITIONS OF SALE.
(Under no circumstances will lots be transferred).

1.—The highest bidder shall be the buyer. The Auctioneers
reserve the right of regulating the biddings; of rejecting any bid ;
and for bidding for, withdrawing, consolidating, dividing or
altering the order of lots. o

2.—The purchase money for each lot with the usual commission
of 5% (five per cent) shall be paid at the fall of the hammer (if
required). Each lot at the fall of the hammer shall be at the sole
risk and expense of the buyer, and shall be paid for and removed
immediately after the conclusion of the sale, but no lot shall
become the property of the buyer, or be removable until paid for,
and if taken away in contravention of these conditions without an
order for removal signed by the Auctioneers, they shall have power
to seize the same by their servants or agents, or otherwise, or the
Auctioneers may recover either the lot sold or the price thereof (at
their option) by action at law.

3.—No contra account of any description whatever will be
allowed to the buyer as a set off, and payment for each Lot shall be
made to the Auctioneers or their clerk only, and a buyer paying
by cheque must give satisfactory references (if required).

4.—Tor all purposes of this sale the Clerk of the Auctioneers
shall be deemed to be the Agent of both seller and buyer.

5.—A bidder shall not be allowed to retract his bidding, and he
shall give up his full name and address if required. The Auctioneers
will not recognise the transfer of any lot from one buyer to
another, nor make any alteration in the sale book in respect thereof.

6.—The Auctioneers are acting only as Agents, and have no
personal knowledge as to the correctness or otherwise of the
description of the Property offered for sale, and give no personal
warranty as to the health, condition, quality genuineness, authen-
ticity, or otherwise; each lot is therefore sold with all defects and
errors of description, if any. The purchaser is deemed to have
inspected the lot he buys, and if he buys without previous inspec-
tion he shall be deemed to have done so at his own risk.

7.—If any buyer neglect or refuse to comply with the above
conditions or any of them, his deposit money (if any) shall be
forfeited, and the lot uncieared may, at the option of the
Auctioneers, be resold without notice by public auction or private
contract, and any loss occasioned by such re-sale together with all
expenses attendant thereon, or arising under these conditions shall
be paid for by the defaulter at this sale and be recoverable as and
for liquidated damages. This condition is however without prejudice
to the right of the Auctioneers to enforce the contract made at this
sale if they think fit.

8.—The Auctioneers shall be the sole Arbitrators in all matters
of dispute relating to these conditions, both as between the seller
and the buyer and between the several bidders and buyers and their
determination on all matters shall be final and binding on all
parties concerned.

MESSRS. GOLDING, Auctioneers.



Lot.

30

31

32

33

34

38

39

40

11

42

13

The English Flower Garden, 1 vol.; published John Murray &
48. | |
Grese(;aliiozie Management for Amateurs by W. J. May, 1 vol,,
illustrated.

The Complete Book of Gardening.

The Flower Garden.

Smollett’s History of Englland, 41 vols.
me’s History of England, 6 vo E;. ) -

1(:Z'Iff':lllection Complete Destamps, 1771; published 1871,

Works of Josephus, 11 vol. :
relude, Wordsworth, 1 vol.

I?Iligtgry’of the Bclvc;ir Hunt, illustrated, T. F. Dale, 1899,
75 vols. .

Trencher and Kennel, by Chas. Simpson, R.IL.

British Birds Book.

Rubaiyat of Omar Khayyam, illustrated by _Edmund Dulae.

A House of Pomegranates by Oscar Whittle, illustrated.

Oviental Rugs, Antique and Modern, Walter A. Hawley.
fully illustrated in colour, published in New York.

The Sport of our Fathers, George Stubb and Ben Marshall
by Walter Shaw Sparrow; coloured half-tone illustrations,
1 vol.

The Decameron by Giovanni Boccaccio, wranslated by J. ).
Rigg, 1906.

The Daily Telegraph Victory Atlas of the World, 450 maps.

Sporting Books, 3 vols.

A Diary ot the Quordon Hunt, from the year 1791 to 1801, hy
Thomas Jones, published 1816.

The Sport of our Ancestors by Lord Willoughby de Broke.

Memoirs of the Belvoir Hounds.

Silk and Scarlet, by the Druid.

Hunting Song, Egerton Warburton and other Hunting Books.

Fox’s Prophecy, Independence, (iood Game Dogs, etc.

Debrett’s Peerage, 1921,

Two other letters, A. Emille, of la Mythologue, 1820.

Ten other books.

Morris British Birds, Rev. F. T. Morris; original binding,
fully illustrated, 8 vols.

Sporting Books, after John Leech; original binding, tooled
backs, 5 vols.
Plain or Ringlets.
Mr. Romford’s Hounds,
Mr. Sponge’s Sporting Fair,
Handley Cross.
Ask Mamma.

William Makepeace Thacker
binding.

Wav'crh.ay Novels, 48 vols,,
hindings, tonled backs,

ay’s Works, 12 vols. in original

beautifully illustrated orviginal

6




Lot.

44

64

§55]
(6

in

(8
(9

Arabian Nights, 3 vols., illustrated, beautifully hound and
tooled. _

The Fables of J. La Fontaine, (814, 2 vols., original leather
binding.

Punch, 1861 to 1933, 65 vols.

Wall Map Central Counties. .

Framed Hunt Map Leicestershire and adjoining counties.

SILVER and PLATE.

Two Dutch Silver Beakers.

A Scandinavian Silver Beaker.

A 5-Light Centrepiece Candelabra, 1872, and Corinthian Stand
with weighted bottom, weight of branches 70 oz.

A Pair of Chocolate Pots with cbony side handles, 1909, each
7 oz. (allowing for handle 1 0z.).

A George 111 Ifish Slice, 5 oz.

A Pair of Entree Dishes, Regent Plate by Goldsmith Co.,
forming four side dishes, gadrooned borders.

A Vietorian Tea Pot, Elkington, 1857, 25 oz.

A Victorian Coffee Pot, ditto, 1856, 27 oz.

A Victorian Sugar Basin, ditto, 1856, 12 oz.

A Victorian Cream Jug, ditto, 1856, 5 oz.

A Georgian Cream Jug, 1805, 5 oz.

An Engraved Claret Jug, Elkington, 1856, 16 oz.

Four oval pierced George ITT Salt Cellars with Bristol blue
glass linings, R. Hennel, 1779; small claw and ball feet,
gadrooned bhorder, and four silver spoons.

A Set of four Early Victorian Hand-made Sweets Dishes,
in case.

A plain round Victorian Mustard Pot, 1845, with gadrooned
border.

A small oval Tea Caddy with crested lid, four claw feot.

A pierced oval Sugar Basin, 8 oz., with Bristol blue liner, on
square plinth, and Sifter, 1 oz.

A Pair of oval Sance Boats on three lion head and elaw feot.

A Coffee Pot, 1910, 23 oz. (allowing 2 oz. for handle).

A Spirit Kettle, 1910, 36 oz. (allowing 2 oz. for handles).

Two Pair of Toast Racks.

A small plain Tankard with handle,

A Pair of Corinthian Pillar Candlesticks, 1915,

An important pair of George III Candlesticks, 12} in., crested
J. Ellis & Co., Sheffield, gadrooned border, 1804.

3
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Lot.
70

71

80

81

82

83
84
85

86
87

i ington.
Three plain Inkpots, Elking - |
: ted with glass liner
i - e Shell-pattern' Ink Stand, fit W
Fma?gi?:gd box, on four conch shell feet, 1876, 14 oz.

A round pierced Inkwell with cast musical instruments

ornamentations.
Two Pair of Plain Candlesticks, 6 oz. and 4} oz.

A square plain Cigarette Box with cedar wood lining.

A small plain Victorian Cream Jug.

Two Silver-top Scent Bottles.

A plain round Mustard Pot with .lid. 1

An oval Mustard Pot with blue liner and silver spoon.

A nice Pair of Pepperettes on four claw feet to madtch.

A Set of Tea Knives in case, silver pistol handles.

Five Silver Spoons in velvet-lined case.

A beautifully-engraved George III Set of Crested Coffee
Spoons in velvet-lined Morocco case.

A Pair of oval pierced Sweet Meat Stands with gadrooned
top, by Walker Hall & Co., Sheffield, in yellow velvet-
lined case. ,

Six shell-crested Tea Knives, silver handles.

A Child’s Porringer and Spoon, in blue velvet case.

An early Apostle Spoon, date, etc., scratched, 1704, S.N.CG.

Two Dutch Silver Christening Spoons with embossed figures
(Henry VIII and Edward I).

A Dutch Silver Christening Spoon, 1804, with cast coat
of arms.

Two George II embossed Fruit Spoons, middle marked.

A Dutch Silver Heart-shaped Casket, 1925.

A Child’s Silver Cup and Silver Spoon, in blue plush-lined
Morocco case.

A Set of six Coffee Spoons, gadrooned borders.

Three Silver Cups, one on plinth (one def.).

A Pair of Victorian Dishes with covers, Lamp and Stand.

The following lots of silver are of the same design.
Large Victorian Gravy Spoon, 1872, 8 oz, 10 dwt.
Four Heavy Table Spoons, 12 oz.

12 Heavy Table Forks, 38 oz.
Eleven Heavy Small Forks, 21 oz.

Twelve Tea._Spoons, initial H, 13 oz.
(The following plate hy Elkington, with initial H of the
same pattern matches silver, Lots 82 to 85).

Four Table Spoons, fine-quality plate ; a Pair of Sauce Ladles.
Twelve Dessert Spoons, ditto,

8
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90

91
92
93

94

96

97
98

99

100

101

102

103
104

Twelve Desert Spoons, ditto.
Fifteen Table Forks, ditto.
Nine Dessert Forks, ditto; a Pair of Sauce Ladles.

Twelve Tea Spoons, ditto.

A silver Gravy Spoon, 6 oz. 5 dwi.

Twelve plated Fish Knives, gadrooned huqdlcs. _

An ivory-handled Fish Knife and Fork in case, Mappin &
Webb. .

A pair of Grape Scissors. '

Two Pairs plated Nut Crackers and Picks, Elkington & Co.,
in plush-lined Morocco case.

A Princes plate Crumb Scoop, stag horn handles, Mappin &
Webb.

Eighteen Knives and cightcen Forks with beautiful yine—
pattern engraved silver blades, individually-carved ivory
handles, Sheffield mark, two-tray blue plush-lined ebonised
case; from the Paris Exhibition, 1851.

Two Pairs finely-carved ivory-handled Nut Crackers to match.

A Child’s Hand-made Spoon, cte., by Goldsmith & Silver-
smith Co., blue-lined Morocco case.

An eleven-Diamond and Gold Osprey in velvet plush-lined
case,

Twenty-three silver-handled Crested Table Knives.

A Game Carver, two Meat Carvers and two Forks with silver-
mounted handles, in oak, blue plush-lined casc.

A George II square-based Sheflield Plate Tea Urn.

An important Fine Quality Tureen and Cover, beautifully
engraved, Elkington & Co., about 1840, surmounted by
spread eagle.

A finely-plated 18 in. Hot Plate with two spirit lamps.

A fine quality Oval Crested Entree Dish, forming two side
dishes.

A round Sheffield plate Bread Tray.

A Pair of E.P. helmet-shaped Sauce Boats with hoof feet.

A plated Cocktail Shaker.

A Georgian Sheffield Plate Gravy Tureen with hd.

A round Muffin Dish with gadroon border, and a spare
plain liner,

Two George 111 Sheffield Plated Candlesticks, 9 in.

An E.P.round Vegetable Dish with separate liner and strainer

Four plated Egg Cups, plated Toast Rack, scuttle-shaped
Sugar Basin, and a plated Tea Strainer.

9



Lot.

105

106

107
108
109
110

111

112

113

114

115
116
117
118
119
120
121

122
123
124
125

126

- 127

An oval Sheffield plated pierced Tea Tray, fine gadroon-
shaped border, 24 in. :

A very fine quality Tray, 24 in., pierced side, engraved floral
design. ' .

Fifteen Dinner Knives, silver mounted ivory handles.

Eleven ivory-handled Dessert Knives.

Fifteen ditto.

Three silver-mounted Carvers, ivory handles.

Two silver-mounted Carving Forks, ditto.

One Carving Knife.

A fine Jubilee Medal, 1887, in plush-lined Morocco case.

A ditto Bronze Medal, 1887, in plush-lined Morocco case.

‘A Victoria Diamond Jubilee Bronze Medal.

Two Bronze Coronation Medals in red plush Morocco case.

A silver mint copy of Victoria Diamond Jubilee Coin in case.

A large ditto in Morocco case.

A fine Collection of Specimen Coins: Sovereign 1902, Half
Sovereign, 5/- piece, 2/6, 2/-, 1/-, 4d., 3d., 2d., 1d., in

~ original lined case.
A Silver Napoleon Coin.
A Willham and Mary Silver Coin.

" Fifty-two Silver and Copper Coins in leather bag.

Seven Coin Buttons, silver.

An Early Victorian Silver Medal in case.

A plated Beaker and Serviette Ring in case. .
Twelve Mappin & Webb princes plate Dessert Forks.
Twelve ditto.

Twelve Table Forks, Mappin & Webb, Princes plate.
Twelve Large Spoons.

Twelve Dessert Spoons.

Qne Princes plate Gravy Spoon.

Seven various-Forks, Mappin & Webb, princes plate.
A plated Gravy Spoon.

A Pair of plated ditto.

A ditto Dessert Spoons.

Five plated Teaspoons.

Three plated Forks.
One plated Spoon.

Tortoise shell silver-handled Paper Knife.

10




Lot 234.

TLot 228.

Lot 153.
Lot 223.

Lot 228,

Lot 221.
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Lot.

128

129
130
131
132
133

134
135
136

137

138

139

140

141

143
144

145

146

ENTRANCE HALL.

A fine old Oak Dower Chest, 4 ft. 7 in. x 22 in. x 2 ft, 6 in.
carved panelled front and ends.

A Mahogany inlaid Knife Box, converted to Post Box.

An antique Qak Hall Table, 28 in. x 18 in., stretcher legs.

An Italian Ironwork Chandelier, fitted for electric light.

A fine crystal glass Electrolier.

DRAWING ROOM.

A Chippendale pole Fire Screen, adjustable needlework panel.
Another.

A Rare 18th Century Mahogany Gaming Table, lift-up top
forming round centre table, the frieze veneered in
Mahogany forming receptacie for counters, on four round
legs, terminating in club. feet.

An Early Chinese laquered Counter Case, enclosing trays and
box with Mother-of-pearl gaming counters, Early Georgian
period.

An important Chinese Red and Blue Lacquered Incised
Writing Table, the lower part fitted three drawers, the
upper part fitted as cabinet, surmounted by lacquered bird.
An exceptionally fine piece of cabinet work.

A Pair of Hepplewhite Single Chairs, pierced and carved
back and under stretcher, loose needlework seats.

A rare shaped Hepplewhite Armchair, four-reeded slat arch
back.

A Regency gold and black Lady’s Lacquered Work Table,
original fittings, carved ivory bobbins, work bag fitted
underneath.,

A Queen Anne three-drawer black laquer and gilt Side Table,
three oak-lined drawers, four cabriole legs.

A Chippendale-style Wine Table.

A small 18th Century Mahogany two-tier Dumb Waiter
(revolving).

A Mahogany Hepplewhite Armchair, fine-shaped arms,

carved honey-suckle ornamentation, stretchers, needlework
seat.

An oval inlaid mahogany Dutch Side Table.

11



Lot.

147

148

149

150
151
152

1 >4

159
160

161
162

163

164

165

166
167
168
169
170

Two old French Kingwood Cabinets, ormolu mounts contain-
ing bottles. »

A 1’;uf);t mahogany-framed shaped fon_lr—]egged Chippendale
Seti;ee, four moulded supports, united by stretchers, on
castors. . ) ‘ )

A “D” end Mahogany Sheraton inlay Card Table, green baize
top, 3 ft. x 2 ft. 9 in.

A Chinese Silk Wall Tapestry, 18th century.

Another, framed. -

f\nl?{m'n Queen Anne Virginian Walnut three-drawer Writing

) Table, on four Cabriole legs and pad feet, tIu:cc hardwgod
lined drawers, three brass mounts, 2ft. 9in. x 20in.,
height 2 ft. 3 in.

An 18th Century Spanish Mahogany Bureau Bookcage, 3 ft.
3in. wide, 7ft. 5in. high, the upper part having two
shelves enclosed by two glazed tracery doors, the lower
part fitted secretaire with four drawers under, brass
handles. (Illustrated). . '

A Pair of three light Rococo-style Louis XV period Ormolu
(C'andelabra, fitted electric candle light bulbs (Illustrated).

DINING ROOM.

A Pair of Hepplewhite Single Chairs, loose seats covered in
hide, supported on square legs united by plain stretchers.
(IMustrated).

Four Hepplewhite Single Chairs, loose seats. ( Ilustrated).

Two Chippendale Single Chairs, upholstered seats (Irish).
(INustrated).

One Chippendale Single Chair, upholstered loose seat.

Three important Louis Quinze Ormolu Wall Lamp Holders,
fitted with electric candle bulbs.

The Antique Oak Yorkshire Dresser, 4 ft. 101in., fitted four
shelves with original wrought iron hooks, cornice, two cup-
boards enclosing shelves, three drawers with brass drop
pulls. (Illustrated).

Very neat Antique Mahogany Bow-front Sideboard, 3 ft. 3 in.
three drawers, linen lined, brass ring handles.

A Mahogany Side Table, 3 ft. 4in. x 17 n.,
top.

An Oak Gate-Leg Table, 3 ft. T in. X3 ft.,

loose plate-glass

one drawer,

B
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180

181
182

183
184
185
186

187

i85

189
190
101
102
193
194
195

SMOKING ROOM.

A Jacobean Oak Side Table, turned and stretcher legs, one
drawer, 2 ft. 8 in.

A carved and gilded oval Adams Wall Mirror, 3 ft.

A small Jacobean Oak Coffer, fitted drawer, carved Gothic
front, 2 ft.

A plain oak Bible Box with original iron hasp.

A Chippendale-style Book Case, 3ft. 9in. wide, double-
reeded tracery doors, claw ball feet, cabriole legs.

A Pair of round embossed brass Flower Cauldrons with lion-
head handles.

An old Iron Meat Spit.

A Pair of Elm Bellows.

An Old English steel pierced Fender.

A Chippendale-style tray-top Wine Stand, 11 in circular top.

A Pair of bronze painted Model Dachshunds.

Bronze Twin Setters, Salamander Paper Weight.

A cast brass French Mantle Clock, ecight days, enamelled
lettered dial.

A Hair-stuffed Settee, 6 ft. 6 in., spring arms, back and seat.

A Mahogany Writing Desk, 1 ft. 9in., on four turned legs.
The writing fiap encloses three drawers, which with threc
drawers above are automatically locked with flap. Also
fitted three independent locking drawers.

A Walnut Duet Stool, cabriole legs, flowered linen cover.

A fully-upholstered Easy Chair with loose cover.

A hair-stuffed Settee, 4 ft. 9 in.

A very neat Satinwood Inlaid Tea Table, 2 ft. 7in. x 2 ft.,
two fall leaves, on castors.

An Antigue Oak Coffer, 3 ft. Gin. x 1 ft. Tin. x 12 in., heavily
carved front and end.

A Mahogany Cabinet, 4ft. Gin. x 1ft. 7 in.,, panel doors
enclosing  adjustable shelf, mask mounts and brass
escutcheons.

An old dark oak Hall Table, 3 ft., with drawer,

13
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ORIENTAL RUGS AND CARPETS.

(Sizes indicated are approximate, and no guarantee 1s given).

Lot.

196

198

199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220

A Choice Bokhara Rug, 8 ft, 9in. x 6 ft. 4 in., wine-coloured
field, numerous medallion pattern. (Illustrat(_:d). :

A finely-woven Persian Rug, 9 ft. 9 in. x 5 ft. 5 in., with all-
over pattern on wine coloured field.

A fine quality Kermancarre Rug, 14 ft. 6in. x 5 ft. 91in,,
crimson field.

A small silk Bokhara Prayer Rug.

A fringed Persian Rug, 5 ft. x 2 ft. 9 in., brown.

Another, 5 ft. 2in. x 3 ft. 2 in.

A Turkish Carpet, 6 ft. 2 in. x 4 ft. 3 in.

A Bokhara Rug, 4 ft. 8 in. x 3 ft. 1 in., fringed.

A Persian Rug, 7 ft. 61in. x 5 ft., all-over medallion pattern.

Another, 4 ft. 9in. x 3 ft. 6 in.

Another, 5 ft. 91in. x 3 ft. 6 in.

Another, 5 ft. 0in. x 3 ft. 9 in.

A Samara Carpet, 8 ft. 91in. x 4 ft. 2 in.

Self-coloured Under Felt, 11 ft. 6 in. x 14 ft.

A Pile Carpet, 10 ft. 6 in. x 8 ft. 9 in., and felt.

Two Oriental Rugs.

Persian Rug, 7 ft. 6 in. x 5 ft. 6 in.

ORIENTAL PORCELAIN,

A Translucent Nephrite Carving of Knanyn, 14} in., Period

Ch’ien Lung. (Tllustrated).

A Green and Biscuit Ming Ridge Tile Figure, 13! i A
and Horse, (Tllustrated). gure, 13;in., Rider

An Early Ming Biscuit-glazed Horse. ) r i
(Manirated. » saddle unglazed, 13 in.

An Early Ming Aubergine Figure on square base 8 in

Another Biscuit Figure, 73 in. . '

Four Ql‘l?ntﬂ] Figures, one partly glazed turquoise: 2 K’ang
Hisi F]gl,ll'(!, pm'.t glazed, 6in,;: a Figure, mule and rider:
and a K’ang Hsi Temple and Pool with Fish. (Illustrated).

14
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Lot.

227

229

230
231

232

240

241
242

243

. A Pair of Fukien.Figures, Blanc-de-Chine, 18th century.

A Biscuit Ming Figure, partly glazed.
Priest holding Sceptre and Bird.
A K’ang Hsi Figure, boy on toad, 4} in,

A Kylin Blanc de-chine Figure.-
Another, horse and rider.
A K’ang Hsi Figure.

A X’ang Hsi Figure of Horse.

A Kylin Figure.

A small biscuit Figure on Stand, Kang Hsi.

A Soap Stone Figure, monkey and bull.

A Pair of biscuit and enamel Figures, Priests, 12 in.

A splashed Figure of Priest, biscuit and enamel, 10} in.

Another, 9 in.

A splashed Figure of Priest, biscuit and enamel, 16} in.

A cream and biscuit Figure of Priest, 13} in.

A Figure of Priest, turquoise ground, 11 in.

A TFigure of Priest, splashed biscuit, ditto, 10} in.

A ditto, 5% in.

An 18th Century biscuit and enamel Figure.

A green-glazed Temple Ornament, 18th Century, 13 in.

A Pair of splashed enamel Glazed Figures of Cocks, 16 in.
(INustrated).

A brilliant enamelled egg shell China Yung Cheng Cup and
Saucer on display stand.

Clh’ien Lung Mazarine Bowl, decorated fish, birds and flowers,
15 in,

Pair of K’ang Hsi Famille Verte Rice Bowls, brilliant
enamelled.

Pair of K’ang Hsi Famille Verte Cups and Saucers.

A K’ang H51 Famille Verte Saucer Dish, 10} in.

Anothe¥, 8} in.

A bri]liant enamelled Saucer and Dish.

A brilliant enamelled Yung Cheng Saucer Dmh., bird and
flower decoration, 9 in.

K’ang Hsi Famille Verte Cup and Saucer, leaf mark.

Famille Rose Octagonal Plate. 8in., Yung Cheng.

Important Pair of Yung Cheng brilliant enamelled Saucer
Dishes, with flowers, Famille Rose.

Ch’ien Lung Plate, bird and flower decoration, 9 in.

Two enamelled Saucer Dishes, 11 in.

Ch’ien Lung Tray, partly enamelled, 10} in.

Eight Famille Verte Saucer Dishes.

Famille Verte Rice Bowl], def.

Famille Rose, ditto.

Famille Verte Plaque, def.

Four other pieces Famille Verte China.

|
|
;
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Lot.

244

240

248

249

TG )
oo
Tt

256G

13
[ |

A beautifully-enamelled Famille Verte Wan Li Plate, 8} in.

Famille Verte Plate, cocks and flowers.

Another, Ch’ien Lung.

K’ang Hsi Famille Verte Teapot. .
Small Ch’ien Lung Teapot and Lid.

A Pair of beautifully-enamelled Vases, in K’ang Hsi style,
18 in.

Decorated Mongolian Warrior, in Famille Verte.

A Ch’ien Lung Famille Rose Rice Bowl, 8 in.
A Ch’ien Lung Famille Rose Tea Pot.

A Lowestoft Oriental Pot.

4 Lowestoft Plates, floral decoration.

A finely-decorated Cantonese Enamel Oblong Box, Mandarin
figure.

A Pair of Worcester crescent-marked Strawberry Dishes,
pierced borders.

Three Mandarin Saucer Dishes, Ch’ien Lung.

Two Cups and one Saucer.

A Pair of Rockingham Figures, lion and unicorn.

A finely-decorated Minton Plate, impressed mark, blue and
gilt border, ruined castle scene.

A Coalport Plate, decorated bird and seroll border.

A Minton Plate, butterfly decoration.

Another with floral decoration.

A Dresden marked Plate, yellow ground and floral decoration.
A Minton Plate with butterflies and flowers.

A finely-decorated Coalport Plate, bird decoration, pierced
border.

A Coalport Plate, flower decoration.

Two Coalport Plates, birds in flight decoration.

Two richly-gilded and painted Coalport Plates.

A turquoise-bordered painted Sage Plate.

Two other Minton Plates.

Six Decorated Plates (three def.).

A Nankin Blue Oval Dish, 10 in.

Delft Platter.

Seven Wedgwood Blue Plates (one def.).

Delft Ware Platter, 14 in.

Blue Oriental Platter, 13 in.

Two K’ang Hsi Famille Verfe enamelled Platters, 13 in.

A Pair of Delft Ware Bottle-shaped Jugs, decorated blue.
An Oriental decorated Rice Bowl.

Six blue and white Stafford Saucers.
Five Cups and two Dishes.
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278

283

284

A 12 in K’ang Hsi Pagoda-shaped Vase, decorated blue.
A blue and white Oriental Bowl.

Vase and Cover, and another Vase, 16 in.

A T’ang Biscuit Figure of Dog.

Seven Pekin Stone China Plates.

Eight Chinese Coffee Cups.

Two Portuguese Bull Ornaments, Flask and Jug. (Illustrated).
Pair of Minton Vases, blue.

FISHING RODS, ETC.

Two Salmon Rods in case, by Ogden & Scott Ford,
Cheltenham, and Slater, Newark.

A three-piece Trout Rod by Milward, in round case.

A three-piece Trout Rod by Hardy.

Another, by Farlow.

Another, maker unknown,

A Salmon Rod by Farlow.

Two Reels, two Floats, and Spare Top Section.

Three-picce Cane Rod.

Another.

Wood Case for fishing rods.

A Double-barrel Sporting Gun by Holland & Holland.

18th Century Silver Verge Watch. E. Moore, London,
Battersea enamel-painted dial.

A small French Patch Box, round, decorated Mother and
Child.

An embossed Leather ("asket and three Turquoise embossed
Studs.

A small gold and enamel Victorian Photo Locket.

A silver Derbyshire Spa heart-shaped Box.

A Georgian Peque and Tortoishell Purse.

Two Silver agate-top Boxes.

Shell Carved C‘ameo.

Turquoise Pencil ('ase.

Silver China and Ovriental Plate.

17




Lot.

285 A painted Mother-of-pear]! Fan.
A Chinese Fan, ivory carved handle.
A carved Ivory-handled Fan.
A Pair of Chinese Ivory Figures, 41 in.

286 A carved ivory Back Scratcher.

A Cameo Portrait, late Dr. Deninson, Lord Bishop of Sarine
(framed).

287 A bronze painted Model of Hawk on natural stone base.
An Eagle, also on natural stone base.
Small Model of Terrier.

288 Hanovia, fully-medical Alpine Sun-ray Lamp, complete.

289 A French blue enamelled Striking Clock, dial painted cupids.
290

291

202

203

294

295 :
296 '
207

208

299

End of First Day’s Sale.
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300

301

302

303

304

306

307
308

309

310
311
312
313

314

316

~An Old English Tumblcr, engm\-ed 6 in.
A Celery Vase, 7 in.

SECOND DAY’S SALE .
July 21st, 1949 . |

To commence at 11.30 promptly.

GLASS.

A finely-cut Irish Honey Jar and Cover, square. base, 7in.

‘Another, step cut, Waterford, 6in. ‘

A Pair of Trish Glass Sweet Meat Dishes, step cut, 4} in. 5
Lozenge-cut Bristol Sweet Meat Glass on square ba.se, 4} in.
Coronation Goblet, 1936. l
An Irish cut glass Taper Stand (def) BT |
A Pair of Early Lnglish Table Lights, faceted dr ops on round
cut bases.
A tall Georgian Table Light, finely cut 8 in., f&ceted pear
drops. ‘
An early cut Stirrup Glass, enamel Mllleflon decomtlon at
bottom.
Seven Wrytham-twist stlong Ale Glasses. : 1
Two tall Georgian Ale Glasses, engraved hops and barley. |
An engraved Trafalgar Tumbler (def.).
A Georgian 4in. “last drop” Tumbler, engraved hops and H
barley, and, on bottom, man on gibbet; another (def.). |
A Bristol blue glass Witch Ball, carved stand. .
A Pair of Early Venetian Glasses, decorated flowers in gold. i
An Early Georgian Cut Glass Punch Bowl, 10} in., beautifully |
cut and faceted. _ il _
A finely-engraved Pair of Victorian Stem Wines.
Three, enamelled Cock Fighting Glasses: “The Start,”
“Going’’ and “The Death.”
One early Stem Wine.
A Set of six Eauly English double-hpped cut Fmger Bowls,
engraved vine pattern (1 def.). -
A Pair of finely-cut 10} in. Georgian Wine Decaﬁ'ters, mush
room stoppers.
A finely-cut Pair of heavy bottoms Vnctoua.n Port Decantm:s,
engraved grapes, 13} in. . |
Eleven finely-cut Stem ‘Goblets, engraved vme'lea.v_es ra',n‘dj_,:;
grapes, b} in. each. . o S
Nine ditto, 4} in. each. 44
Pair of Victoria Wine Decanters, finely out and engrat"

A Georgian Decanter.
Fine Pair of Old English Stem Goblets, 6§ in.

A shaped Flower Vase.
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Lot.

316

317
318

A Pair of finely-cut 6 in. Claret Gla-sg;cs.
Eight Bristol green glass Goblets, 5 in.
Eleven Russian and other China Beakers.
Bohemian Glass Casket and Dish.

OIL PAINTINGS, WATER COLOURS, ENGRAVINGS.

319

323

324

325
326

327
328
329
330

331
332

333

Set of four Sporting Water Colours, fox hunting scenes, by
T. H. Mew, 1875, in gold frames with embossed corners.

Picture, ‘“Mr Denison,” in black oak frame.

Three Old Sporting Prints.

Coloured Print, Snaffles, ‘“‘Jarrocks.”

Print, “John Butteet, farmer.”

“Lady with Yellow Dress,” in gilt frame.

Four Coloured Sporting Prints, after Alken, ‘“The Meeting,”
“Getting Away,” “Full Cry,” “The Death,” published
January Tth, 1927, gilt frame.

Two Sporting Prints, The Noble Art Annual Plate, No. 1 and
2, published 1843, framed.

A Sporting Engraving, “The Hunter taking leap over five-bar
gate,” after Seymour.

A coloured ditto, “Full Cry,” framed.

Three-quarter figure of a young gentleman, reputed Rembrant,
gilt frame.

An early period Embroidered Sing Painting of Si-Wang-Yu.

A Set of Four Sporting Prints: “Drawing Cover,” Breaking
Cover,” “Full Cry,” “Tally Ho!”’ after H. Alken. bv
T. Sutherland. T

Coloured Sporting Prints, “The Meath,” “Whoo hoop,”
“Killeen Castle.”

Autoryrap, D. G. Giles, framed.

C‘oloured Print, “Setting ’em Alight,” Snaffles.

A Portrait of a Lady, in richly carved gilt frame,

Another. '

Another.

A Set of seven Prints, autographed Frank Paton: “Comine
events cast their shadows before them,” “Not at Home h
“Grandfather’s  Hobbies,” “D’ve Ken John 1’00]""
“Gone Away,” “Every dog has his dav.” ing
Unemployed.”’ v

Set of Coloured Engravings, after Alke , - Arris

01l Painting, inrtttr‘l'. FiT,.‘j()-ITT:i.A“ o by J. H. Harris.

Water Colour, “Salisbury,” Miss F. Jacob,

A Coloured Engraving in maple frame,

A S(".t O-f. fou A(‘]‘un Tints by Thos. McLean, after H. Alken,
gilt frames. “Breaking Cover,” Iyl Crv.”
at Cover,” “The Death.” o

“Meeting of

“Meeting

20
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Lot.

334

3306

337

338
339
340

341
342
343
344
345
346
347

348

349
350
351
352
353

360

361

The Chase of the Roe Buck, from the original drawing by
W. P. Hodger.

A Pair of Coloured Prints in gilt frames, each 2 ft. 10 in. x
2 ft. 5 in., published Thos. Agnew & Son, London, 1865,
after John Leech, “The Noble Science,” ‘‘Mr. Jorrocks.”

A Pair of early 17th Century Oil Paintings, 4 ft. x 3 ft. 9 in.,
in carved wood frames. “The Duchess of Marlborough as
a Child” and “The Duchess as an Adult.”

Pencil Drawing, “The Venerable G. A. Denison,” gilt frame.
Three framed Water Colours and an Oil Painting,
“Salisbury,” by Mrs. Ella Jacobs.

BED AND DRESSING ROOMS.

Length of green Corridor Carpet, 19 ft. ¢ in.

Another length, 16 ft.

Approx. 10 yards Hair Stair Carpet and 19 Oak Rods.

A length of Corridor Carpet, 23 ft. 9 in.

Another length, 12 ft. 9 in

The Hair Carpet, 13 ft. 6 in. x 11 ft. 6 in.

The bordered Axminster Carpet, 7 ft. 6in x 6 ft. 8 in., floral
design.

About six yards attic Stair Carpet.

Carpet, 4 yd. x 3 yd.

Camden Carpet, 11 ft. 6 in.’

An Antique Stool with carved front.

A two-tier Mahogany Coffee Table.

A clip-on Electric Reading Lamp with flex and push.

A Framed Mirror.

An embossed Leather Cushion.

An Electric Heater and Stand.

Four Box Wood Chairs, tapestry seats and necedlework
covers,

An Eleetriec Fan in good order.

A fully-fitted Travelling Case, walnut brass inlay.

An oak ‘“Standard’” Trouser Press.

A Leather Case and Maps.

Various Ornaments.

A 3ft. 6in. Divan Bed and TFrame, 3 {t. 6 in. hair mattress
and bolster. .

Another, with 3 ft. mattress and bolster.

An Electric Bow]l Heater and three Electric Table Lamps.

A Walnut Tyipod Stand, inlaid top and standard, 23 in.
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Lot.

362
363

364
365

3606
367
368
369

370
371
372
373

376
37T
378
379
3580
381
382
383

384
385
386
387

388
389
390
301
302
303
394
395
396
397
398
399

Antique Swing Mirror with bevel plate.

A 3(flt. 6 in. I\fimhogany part circular-fronted Chest of three
large and two small drawers.

An Qak Stand, 2 ft. 10in. x 23 in., turned legs. .

A Gent’s mahogany Wardrobe, 4 ft. x 22 in. x 7 ft. 5 in., fitted
four sliding trays enclosed by two doors, three large and

two small drawers under.
A brass rail Fire Guard.
A Maple Chest of three large and two small drawers.

A Bathroom Chair, Stool, Towel Rail and Dining Chair

with rush seat.

A White En. Table, 26 in. x 22 in.

A Bathroom Scale, by John Chatillon & Son, New York.

A Linen Basket and a Bathroom Stool, cork top.

An Electric Table Lamp and Shade.

An Electric Bedside Clock Lamp.

A metal Ink Stand.

A Mahogany Sheraton inlay Chest of three large and two
small drawers, 3 ft., original brass drop handles.

A Waste Paper Basket.

A Fender.

Seven Pieces China and three Pictures in rosewood frame.

Two-bar Electrice Fire.

Maple Chest Drawers, three and two, 3 ft. 9 in.

A 2 ft 6 in. white enamel Bedstead (comb), flock overlay.

A painted Chest Drawers, Cane Seat Chair and Towel Rail.

A Mahogany half-circular Washstand and toilet ware.

Three large Rugs and about four yards Stair Carpet.

Georgian Burslem Toiletware.

A framed Wall Mirror, 45in. x 24 in., and another Wall
Mirror.

A Mahogany two-fold Towel Airer.

Twin Divan Beds and frames.

An antique Swing Mirror.

Mahogany Writing Table, three drawers, 30 in. x 17 in. and a

Heavy Mahogany Dining Chair on castors.

A plate glass Splash Plate, 51 in. x 18 in,

An old oak Gate-leg Table, centrepiece.

Gilt-framed mirror, and another Framed Mirror.

A Pine Chest, three large and two small drawers.

Three Cane-seat Chairs.

A 3ft. Comb. Tron Bedstead and Overlay.

Another Bedstead and Overlay., ‘
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Lot.

400
401
402
403
404
405
406

407
408
409

410
411
412
413
414
415
416
417
418
419
420
421
422
423
424
425

426
427
428

429

430
431
432

433
434
435
436
437
438

DOMESTIC QUARTERS.

Two Mahogany-framed Dining Chairs with loose seats.
An Ironing Board and Sleeve Board.

An Oak Chest of three long and two small drawers.

A Basket, Gramophone Records, and an Oak Plant Stand.
An Upholstered Chair in velvet.

Round Mahogany Table on .claw feet.

A Brass Candelabra (Turkish). -

A round-framed Mirror, and Wall Bookshelves.

An Electric Iron.

Armchair, covered in Rexine.

Deal Table.

IN SERVANTS' HALL.

A fully-upholstered Easy Chair, damask cover.

A Rippingale Senior two-burner Stove and Oven, as new.

A Mahogany Butler’s Tray and Stand.

An “Electrolux”’ Vacuum Cleaner in good order.

A dwarf painted Cupboard of two doors, 4 ft. 9 in. x 1 ft. 8 in.
An Enamel-top Cabinet, with three drawers and cupboard.
A Deal Table, 4 ft. 4 in. x 2 ft.9 in., long drawer.

An antique all-steel Trivet with pierced front.

A Copper helmet-shaped Coal Hod.

A large ‘“Main” Gas Stove, in kitchen.

A strong Kitchen Table, 5 ft. x 2 ft. 10 in.,fitted two drawers.

Another, 4 ft. x 2 ft. 9 in., one drawer.

Record Case and Records.

Baize-covered Card Table and a round Folding Table.

A painted Wardrobe and two Cane Chairs, and Mahogany
Towel Rail.

A Pair of Waders, Wading Shoes, Punch Ball and Cricket Bat.

A Mahogany ten-drawer Specimen Case. ;

Kovins Soda-acid Fire Extinguisher.

Antique Weather Glass.

Medical Coil.

An Rlectric Hand Lamp.

LINEN.

Six Face Towels.

Another Lot.

Another Lot.

Another Lot.

One Crochet Insertion Bedspread.
Four Lace ditto (at per each).
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Lot.

439
440
441
442
443
444
445
446
447
448
149
450
451
452
453
454
455
456
457
458
459
460
461
462
463
464
465
466
467
468
469

481

482

483
484

485
480
487

488
489

A number of Pillow Slips. ) _ Al
A number of Valances, lace insertion, etc, in lots.

Three White Counterpanes. ) :
A hemstitched Irish maize-coloured Sheet and Pillowcase Set.

Two pairs of Sheets and two pairs of Pillow Cases.
Two Pairs of Cotton Sheets (one as new).

Two Pairs of Sheets.

Another Lot.

Ditto.

Ditto.

Ditto.

Ditto.

Three Bath Towels.

Another Lot.

Ditto, Bath Towels.

Two Bath Robes.

Another two Bath Robes.

Another two Bath Robes.

Two Pair Window Curtains, green and purple.
Two Down Quilts.

Another two Down Quilts.

Four Blankets.

Another four ditto.

Another four ditto.

Five Feather Bolsters.

Two Bedspreads.

A Pair of large Velvet Curtains, blue.

A Tent Curtain.

to 480 Other Linen and Curtains in convenient lots.

KITCHEN AND OTHER EFFECTS.

A moulded Celery Glass, two cut glass Wine Decanters, a
Coffee Perculator.

Three Decanters, a Glass Jug, three half-pint me
various Tumblers.

A Set of eight Finger Bowls and a large Bowl.

A Lemon Squeezer, ten Custard Glasses, four heavy cut glass
Salt Cellars, nine engraved Wine Glasses. ' R

Fifteen glass Ice Plates, a “Jumbo’’ Decanter
Decanters, Whisky Decanter.

Three heavy-bottom Ale Glasses, seven Jacobe
ten Champagne (Glasses.

Cut glass Sweets Dish, boat shaped.

A {arge cut glass Jug, 111, three odd Wine Glasses,
Thirty-six pieces Dinnerware.

asures, nine

y three cut glass

an Tumblers,
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Lot.
490 Thirty-four ditto.
491 - 496 Various Dinner Ware in lots.
497 - 500 Various Crockery in lots.
501 Thirty-two pieces Green Wedgwood Dessert Ware.
502 Four China Coffee Cups and Saucers, five Spode.
Six Harlequin Crown Deccol Coffee Cups and Saucers.
503 Five Cups, six Saucers, five Plates in decorative china,
Seven pieces Willow Pattern Coffee Ware.
| 504 Fight Horn Beakers, nine ‘“Ainsley” Plates, five Coffee
| Cups and ten Saucers “Durmore” ware. :
\ 506 ‘“Le Cachet” Honey Pot, five odd China Plates, eight hand-
painted Dessert Plates.
! 506 A Doulton “Pekin” China Dish, Japanese China Dishes.
507 A Hot-water Jug, a quantity Fireproof Dishes, a Butter
Cooler with glass liner.
508 Five fireproof Soup Dishes with lids, eight sundry ditto (no
lids), Hors d’oeuvre Dishes.
509 Twenty-four pieces Ford’s China Tea Ware, floral and gilt
decoration.
510 Five Oriental Saucers, three Chinese Cups and Saucers,
six Saucers, seven Cups and two B. & B. Plates, straw-
berry decoratlon
511 Ten China Saucers, eight Cups and twelve Plates, pansy
decoration.
Two Bone China Cups and three Saucers, two Glass Jugs. .
Five round ‘Glass Dishes, Pair of Salt Pots.
Twelve Spode “Devoma.” Dessert Plates and six Dishes.
Two odd Bread and Butter Plates.
513 Royal Doulton Breakfast Plates, blue, one Cup and eight -
Saucers, three ‘“‘Boothswabe” Willow Pattern Saucers, o
ten Salad Plates, three China Feeding Cups. :
514 Seven Champagne Glasses, ten Finger Bowls, glass, four L
Mauve-stem Glasses, four Liqueur Glasses. A r-
515 Cocktail Shaker, tinted Water Set, green, six cut glass TR
Tumblers, seven Stem Wine Glasses, tinted green stema,; | e
two fancy Tumblers. 2
516 A blue and gold Tea Service of twelve cups, twelve sauum,‘sﬂ 9
sugar bowl, milk jug, slop basin, two cake plates.
¥ 517 Two white pe:forated China Dessert Baskets with Sauc
One crossed-swords Copenhagen Milk Jug, one anl Cr
Pot-pourri Bowl.
518 An early-morning Tea Set of tea pot, milk jug, ona »\.n:_ '
saucers and plate, brown and gold.
519 Seven red and gold Cups and two Saucers.
520 Ten China Cake Plates, red flowers, ormnbal p
Five Cake Stands, ditto. :
521 Eleven green and gilt China Te

[}
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six Saucers, thistle pattern, six misc,

522 Three C ups \ 4
522 Three Coffee Cups, e Sanigar, it

small Plates and Saucers, two Cups,
523 One silver Sugar Bowl | o
4 Three various fluted Cream J}lgs, electlo.pll&t?.
5-540 Enamel and Aluminium Kitchenware, in lots.
41 Three Egg Preserving Pails. .
542 A Water Softener, a large Pest}e and Mortar.
543 Three Kitchen Chairs, small Kitchen Table.
5

o o

544 Chest three Drawers, long, maple.
545 Two Travelling Clocks and Cases.
5406
547
H48
549

OUTSIDE,

550 120-gallon Water Cask.

551 Iron Pig Trough and a Wood ditto.

552 Hand Power Clipping Machine, Sundry Pony Harness, two
Pig Nets.

53 Pair of Tennis Poles and fittings.

54 A Grooming Basket, three Stable Buckets.

555 Two Kitchen Chairs, Armchair, Deal Table and Cornice
Poles.

56 Four Deck Chairs.

557 Two Boarded Sections, 10 ft. x 4 ft.

558 Four Corner Mangers, one Wall Manger.

559 A Corn Bin and an Open Bin.

560 Four Chick Hoovers (two with lamps), and a Chick Brooder.

561 Two Trestles, three latted Poultry Crates and Hen Coop.

562 ‘‘Kindhart”” Rat Trap.

563 Six Chains, two Water Cans, Hay Fork and Hen Coop.

564 A Chaff Cutter, to cut two lengths.

565 Quantity Corrugated Iron.

566 - 568 Useful Timber in lots.

569 Two Boarded Trays.

Large Hamper, a Saw Horse, two Duck Boards.

An Iron Gate, 6 ft. x 3 ft.

An Fdge Trimmer, “Atco,” and a Lawn Marker.

A Garage Jack.

Three “Kylfyre” Fire Extinguishers.

Hand. Pl‘l;mp, t’tn'op 2-gallon Petrol Tins, two Buckets.

A 16 1n. Atcp Motor M()}vm‘, overhauled by the makers last

year, and in good working order.,

Portable Bench and Vice, various Tools, G

A Wicker Hamper and Sledge.

An Extension Ladder, 26 stave.
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Lot.

580
581
582
583
584
585
586
587
588
589

590

591
592
593
594
595
596
597
598

599
GO0

601

G02
603
604

605
G606
GO7
(608
(09

610
611
612

613
614
615
616
617
618
619
620

621

Ten sheets of Corrugated Iron, 7 ft. 6 in.

A Luggage Carrier, Sleeping Valise.

A table-type Air-raid Shelter, complete.

A Bagatelle Table, balls and cues.

A Joiner’s Bench, 4 ft. 6 in. x 1 ft. 6 in., ﬁtted with two vices.

Quantity of Wood and blackouts.

Ash Dining Chair with rush seat, Scrap- wmk Screen.

A Sleeping Bag, Storage Box and Sledge.

A Ping-pong Table and fittings.

A Green’s “New Century’”” 9in. Lawn Mower.

Two Oil Paintings in richly-carved gilt frame.

A Mahogany extending Dining Table, 7 ft. x 4 ft. 6 in.

Folding Bed, Oak-frame Reclining Cha.n and cushions.

Two Persian Rugs, each 6 ft. 6in. x 5 ft.

Two Strips Carpet, approx. 7 vd.

A 200-egg ‘“Gloucester’” Incubator,

A 100-egg ditto.

A Float Axle and Wheels.

A Poultry House, 4 ft. x 3 ft. 6 in., floor, felt-covered roof,
shelter attached.

Chicken Run.

The 6 ft. Wire Netting, enlosing poultry run, approx. 100 yd.,

twenty-three Stakes and Wrought-iron Gate.

Ten 10 ft. Iron Stakes (round tennis court) and sockets, wire
attached.

Two Beehives.

Wrought-iron Rose Pergola of ten standards and cross section.

A well-made Garden Truck, 6ft. x 3ft., removable sides,
mounted on four rubber-tyred cast-iron wheels.

A 40-gallon Water Barrow, iron frame, cast-iron wheels.

Two galvanised Water Cans. .

Three Logs of Walnut, approx. 30 ft.

Seventy Pea Guards.

Approx. 100 yd. of 6ft. Wire Netting enclosing orchard,
twenty-one Iron Stakes and Wired Gate.

A Cast-iron Manger and Water Trough, 4 ft.

Hose Reel.

A guantity of Small Troughs, four Wire Frames, Section of
Wrought-iron Pergola, 17 ft.

A fancy Wrought-iron Pergola.

A Poultry TFold Unit, 16 ft.

A twin-cylinder, 24 in. Garden Roll, rounded edges.

Four Azaleas and Rose Tree in pots.

A Garden Frame, 5 ft. 6in. x 4 ft.

Another, 4 ft. x 3 ft. 3 in.

Three 6 ft. sheets Corrugated Tron.

Large wood Garden Barrow with removable sides, on
pneumatic wheels, and extra wood wheel.

Quantity of Seed Boxes and Flower Pots.
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Lot.
622 Potting Shed Table.
623 Galvanised Wheel Barrow on pneumatic wheel.
624 Quantity of Garden Tools and Stakes.
625 Two lengths worked Stone Coping, 8 ft. run x 1 ft., and worked
' cap, 24 in. square.
626 A number of Garden Tools, a Spraying Machine.
627-632 A number of Greenhouse Plants in pots.
633 A stone Garden Ornament, 19 in., figure of a man.
634 A stone Garden Trough, half-circular ditto.
635 Hand-operated Hedge Cutter, 4 ft. cut.
636 Household Scales and weights, a Poultry Hamper, Storage
Box.
637 A small Deal Table.
¢37 Two “Kylfyre” Extinguishers, in greenhouse.
638 A small Deal Table, two Hurricane Lamps and a Bee Smoker.
639 A “Marco’”’ Chest Refrigerator.
640 A “‘Soda Stream’ Syphon Filler and cylinder.
641 Metal Meat Safe and Knife Cleaner.
642
643
644
645

End of Sale.
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W. G. HARRISON, LTD,,
PRINTERS,
GRANTHAM.




